
申込日によって、無料で体験できる講座数が異なります。
1講座は、90×5回ほか＋講座修了判定テスト

申込期間
2017年7月31日（月）まで

受講期間
2017年8月31日（木）まで

①
②
③

7月12日（水）までの申込
7月19日（水）までの申込
7月31日（月）までの申込
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2講座
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088-625-5981TEL

【URL】http://www.tec-yobiko.co.jp/  【mail】info2@tec-yobiko.co.jp

お問い合せ・お申し込みは下記「総合受付」まで
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無料招待

高 生1
（東進生でない方）

志望校合格を
目指して

学習に取り組む、意欲ある

過去の招待講習を2回受講している生徒も
対象外です。



キリトリ

2017 高1生 夏期特別招待講習 申込用紙

★日時については個別に調整し、校舎よりお電話を差し上げます。 ★ご希望の講座は「講座コード」をご記入お願いします。

電話番号： 学　校： 高校 年 組

希望講座（講座コードで最大4つ）： 希望講座（講座コードで1つ）：
夏期特別招待講座

③
①

④
② 夏期特別招待講座特別版

ご住所：
〒

お名前：
フリガナ

面談希望日： 月　　　日　　時～希望

高速基礎マスター講座の学習
パソコンを
使って

基礎を徹底!英語・数学・国語の高速基礎マスター講座での学習が可能です。

①

②
③

【英語】

【数学】
【国語】

はじめからの基礎単語1200
英単語センター1800
（英単語センター1800はスマートフォンアプリ利用可）

数学計算演習、数学計算演習上級
今日のコラム

講座名 講師 コマコードレベル教科
宮崎 尊
西 きょうじ
西 きょうじ
今井 宏
安河内 哲也
渡辺 勝彦
大岩 秀樹
安河内 哲也
渡辺 勝彦
大岩 秀樹
安河内 哲也
武藤 一也
慎 一之
長岡 恭史
志田 晶
河合 正人
沖田 一希
志田 晶
沖田 一希
大吉 巧馬
大吉 巧馬
大吉 巧馬
沖田 一希
沖田 一希
大吉 巧馬
志田 晶
松田 聡平
築舘 一英
沖田 一希
松田 聡平
大吉 巧馬
林 修

東進国語科
板野 博行
東進国語科
吉野 敬介
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5130

9482

8112

5112

3232

3012

3007

2269

8543

8565

8518

9464

8579

9490

7402

3276

3117

8953

8458

8187

8473

8483

8191

8154

8169

8445

8203

3261

5924

5961

5994

9474

9731

8288

1156

2974

最難関
難関

最難関

標準

難関

上位

入門

基礎

標準

英語

数学

東大・京大・難関大医学部を目指す「英作文入門」
飛翔のための思考訓練（難関大学必勝英語）
飛翔のための基礎訓練　英文法・読解の学習法
英語スタートダッシュ教室
基礎から偏差値アップ総合英語（入門編）
２学期大飛躍のための英語集中講座　２学期先取り講習（文法＋読解）　関係詞・仮定法ほか
２学期大飛躍のための英語集中講座　1学期総復習（文法＋読解）　文型・接続詞・準動詞ほか
基礎からの英文法・構文
英文法完全マスター　情熱の5日間（不定詞）
英文法完全マスター　情熱の5日間（時制・仮定法）
英文法完全マスター　情熱の5日間（関係詞）
英文法完全マスター　情熱の5日間（動名詞・分詞・分詞構文）
高1英語長文基礎
東大・京大・難関大医学部を目指す高校生のための　数学ぐんぐん［基本編］，［応用編］　君はどっち？
受験数学Ⅰ・A／Ⅱ・B（難関）特別編
難関大への数学入門　高1編
センター試験対策　数学Ⅰ・Ａ（入門編）
センター試験対策　数学Ⅰ・Ａ（特別編）
高等学校対応 数学(特別編)方程式･式と証明
高等学校対応 数学(特別編)図形と方程式
高等学校対応 数学(特別編)微分[Ⅱ]
高等学校対応 数学(特別編)積分[Ⅱ]
高等学校対応 数学(特別編)数と式
高等学校対応 数学(特別編)２次関数
高等学校対応 数学(特別編)図形と計量
高等学校対応 数学(特別編)データの分析
高等学校対応 数学(特別編)場合の数、確率
2学期大飛躍のための数学集中講座　三角関数、指数関数 徹底学習
2学期大飛躍のための数学集中講座　１学期総復習：数と式・集合と論証
2学期大飛躍のための数学集中講座　2次関数 徹底学習
2学期大飛躍のための数学集中講座　場合の数・確率　徹底学習
難関大合格への現代文
難関大攻略のための現代文読解
評論の語彙・頻出テーマ（入門編）
文章読解入門
基礎からの的中パワーアップ古文（ゼロから始める文法編）

最難関
難関

標準
国語

上位

基礎

基礎

講座名 講師 コマコードレベル教科
苑田 尚之
宮内 舞子
東進物理科
東進化学科
東進化学科
大西 哲男
飯田 高明
井之上 勇
金谷 俊一郎
東進世界史科
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9434
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8681

上位・標準

上位・標準

基礎

基礎

難関・上位

標準

上位・標準

上位・標準

最難関・難関

最難関・難関理科

地歴

ハイレベル物理（入門編）
スタンダード物理（入門編）
高等学校対応 物理基礎（特別編）
ハイレベル化学（入門編）
スタンダード化学（入門編）
高等学校対応 化学基礎（特別編）
スタンダード生物（入門編）
しくみを理解する経済史
スタンダード日本史Ｂ（特別編）
5人の偉人で見る歴史　～そのとき世界史が動いた～

理科

国語

数学

英語

地歴
公民

講座名 講師 コマコードレベル教科
安河内 哲也
今井 宏
渡辺 勝彦
渡辺 勝彦
志田 晶
河合 正人
沖田 一希
林 修
板野 博行
吉野 敬介
石関 直子
やまぐち 健一
宮内 舞子
飯田 高明
荒巻 豊志
金谷 俊一郎
清水 雅博
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3175

3162

3184

3303

3216

3316

3326

3192

3343

3205

3428

3406

3435

3445

3373

3360

3458

標準
標準
標準
基礎
標準
標準
基礎
最難関・難関
上位・標準
標準・基礎
上位・標準
上位・標準
標準
標準
標準
標準
上位・標準

特別版　英語　安河内哲也先生
特別版　英語　今井宏先生
特別版　英語　渡辺勝彦先生有名難関大＜逆転合格＞へのスーパー総合英語（特別編）
特別版　英語　渡辺勝彦先生中学時代の学力は無関係！　難関大を目指す〈高校英語入門〉
特別版　数学　志田晶先生
特別版　数学　河合正人先生
特別版　数学　沖田一希先生
特別版　現代文　林修先生
特別版　現代文　板野博行先生
特別版　古文　吉野敬介先生
特別版　小論文　石関直子先生
特別版　物理　やまぐち健一先生
特別版　物理　宮内舞子先生
特別版　生物　飯田高明先生
特別版　世界史　荒巻豊志先生
特別版　日本史　金谷俊一郎先生
特別版　政治経済　清水雅博先生 

夏期特別招待講習特別版
東進を体験してすぐに学習がスタートできる講座です。


