志望校合格を 目指して 学習に取り組む、意欲ある

(東進生でない方)

過去の招待講習を2回受講している生徒も 対象外です。

申込期間

2017年7月31日(月)まで

申込日によって、無料で体験できる講座数が異なります。 1講座は、90×5回ほか+講座修了判定テスト

- ① 7月12日(水)までの申込 … 4講座
- ②7月19日(水)までの申込 … 3講座
- ③7月31日(月)までの申込 … 2講座

受講期間

2017年8月31日(木)まで

徳島南昭和校 新町川 かちどき橋 阿波銀行● ●県庁 伊予銀ビル● レンタルビデオ 徳島 南昭和校





お問い合せ・お申し込みは下記「総合受付」まで

[URL]http://www.tec-yobiko.co.jp/ [mail]info2@tec-yobiko.co.jp

教科	レベル	コード	講座名	講師	コマ
英語	最難関	5130	東大・京大・難関大医学部を目指す「英作文入門」	宮崎 尊	5
	難関	9482	飛翔のための思考訓練(難関大学必勝英語)	西 きょうじ	3
	上位	8112	飛翔のための基礎訓練 英文法・読解の学習法	西 きょうじ	5
	標準	5112	英語スタートダッシュ教室	今井 宏	5
		3232	基礎から偏差値アップ総合英語(入門編)	安河内 哲也	5
		3012	2学期大飛躍のための英語集中講座 2学期先取り講習(文法+読解) 関係詞・仮定法ほか	渡辺 勝彦	5
		3007	2学期大飛躍のための英語集中講座 1学期総復習(文法+読解) 文型・接続詞・準動詞ほか	大岩 秀樹	5
		2269	基礎からの英文法・構文	安河内 哲也	5
		8543	英文法完全マスター 情熱の5日間(不定詞)	渡辺 勝彦	5
	基礎	8565	英文法完全マスター 情熱の5日間(時制・仮定法)	大岩 秀樹	5
		8518	英文法完全マスター 情熱の5日間(関係詞)	安河内 哲也	5
		9464	英文法完全マスター 情熱の5日間(動名詞・分詞・分詞構文)	武藤 一也	5
	入門	8579	高1英語長文基礎	慎 一之	5
	最難関	9490	東大・京大・難関大医学部を目指す高校生のための 数学ぐんぐん[基本編] 「応用編」 君はどっち?	長岡 恭史	5
	難関	7402	受験数学I·A/II·B(難関)特別編	志田 晶	5
	無因	3276	難関大への数学入門 高1編	河合 正人	5
	上位	3117	センター試験対策 数学I·A(入門編)	沖田 一希	5
		8953	センター試験対策 数学I·A(特別編)	志田 晶	5
		8458	高等学校対応 数学(特別編)方程式・式と証明	沖田 一希	5
	標準	8187	高等学校対応 数学(特別編)図形と方程式	大吉 巧馬	5
		8473	高等学校対応 数学(特別編)微分[II]	大吉 巧馬	4
数学		8483	高等学校対応 数学(特別編)積分[II]	大吉 巧馬	3
双士		8191	高等学校対応 数学(特別編)数と式	沖田 一希	5
		8154	高等学校対応 数学(特別編)2次関数	沖田 一希	5
		8169	高等学校対応 数学(特別編)図形と計量	大吉 巧馬	5
		8445	高等学校対応 数学(特別編)データの分析	志田 晶	3
		8203	高等学校対応 数学(特別編)場合の数、確率	松田 聡平	5
	基礎	3261	2学期大飛躍のための数学集中講座 三角関数、指数関数 徹底学習	築舘 一英	5
		5924	2学期大飛躍のための数学集中講座 1学期総復習:数と式・集合と論証	沖田 一希	5
		5961	2学期大飛躍のための数学集中講座 2次関数 徹底学習	松田 聡平	5
		5994	2学期大飛躍のための数学集中講座 場合の数・確率 徹底学習	大吉 巧馬	5
国語	最難関	9474	難関大合格への現代文	林修	5
	難関	9731	難関大攻略のための現代文読解	東進国語科	5
	標準	8288	評論の語彙・頻出テーマ(入門編)	板野 博行	3
	137.—	1156	文章読解入門	東進国語科	5
	基礎	2974	基礎からの的中パワーアップ古文(ゼロから始める文法編)	吉野 敬介	5

教科	レベル	コード	講座名	講師	コマ
	最難関·難関	9362	ハイレベル物理(入門編)	苑田 尚之	5
理科	上位·標準	9371	スタンダード物理(入門編)	宮内 舞子	5
	基礎	9380	高等学校対応 物理基礎(特別編)	東進物理科	3
	最難関·難関	9392	ハイレベル化学(入門編)	東進化学科	5
	上位·標準	9404	スタンダード化学(入門編)	東進化学科	5
	基礎	9416	高等学校対応 化学基礎(特別編)	大西 哲男	3
	上位·標準	9434	スタンダード生物(入門編)	飯田 高明	5
地歴	難関・上位	9744	しくみを理解する経済史	井之上 勇	5
	上位·標準	9452	スタンダード日本史B(特別編)	金谷 俊一郎	5
	標準	8681	5人の偉人で見る歴史 ~そのとき世界史が動いた~	東進世界史科	5

夏期特別招待講習特別版

東進を体験してすぐに学習がスタートできる講座です。

教科	レベル	コード	講座名	講師	コマ
	標準	3175	特別版 英語 安河内哲也先生	安河内 哲也	1
英語	標準	3162	特別版 英語 今井宏先生	今井 宏	1
	標準	3184	特別版 英語 渡辺勝彦先生有名難関大<逆転合格>へのスーパー総合英語(特別編)	渡辺 勝彦	1
	基礎	3303	特別版 英語 渡辺勝彦先生中学時代の学力は無関係! 難関大を目指す〈高校英語入門〉	渡辺 勝彦	1
数学	標準	3216	特別版 数学 志田晶先生	志田 晶	1
	標準	3316	特別版 数学 河合正人先生	河合 正人	1
	基礎	3326	特別版 数学 沖田一希先生	沖田 一希	1
	最難関·難関	3192	特別版 現代文 林修先生	林修	1
国語	上位·標準	3343	特別版 現代文 板野博行先生	板野 博行	1
	標準·基礎	3205	特別版 古文 吉野敬介先生	吉野 敬介	1
	上位·標準	3428	特別版 小論文 石関直子先生	石関 直子	1
	上位·標準	3406	特別版 物理 やまぐち健一先生	やまぐち 健一	1
理科	標準	3435	特別版 物理 宮内舞子先生	宮内 舞子	1
	標準	3445	特別版 生物 飯田高明先生	飯田 高明	1
Till like	標準	3373	特別版 世界史 荒巻豊志先生	荒巻 豊志	1
地歴公民	標準	3360	特別版 日本史 金谷俊一郎先生	金谷 俊一郎	1
	上位·標準	3458	特別版 政治経済 清水雅博先生	清水 雅博	1

高速基礎マスター講座の学習

英語・数学・国語の高速基礎マスター講座での学習が可能です。

パソコンを 使って 基礎を徹底!

- ①【英語】はじめからの基礎単語1200 英単語センター1800 (英単語センター1800はスマートフォンアプリ利用の)
- ②【数学】数学計算演習、数学計算演習上級
- ③【国語】今日のコラム

- ≱- ≠ ∪ トリ

2017 高1生	夏期特別招待講習	申込用紙
----------	----------	------

3名前:	面談希望日:	月	\Box	時~希

 夏期特別招待講座
 ①
 ②
 夏期特別招待講座特別版

 希望講座(講座コードで最大4つ):
 ③
 ④
 希望講座(講座コードで1つ):

Ŧ

ご住所:

フリガナ

電話番号: 学校: 高校 年 組

★日時については個別に調整し、校舎よりお電話を差し上げます。★ご希望の講座は「講座コード」をご記入お願いします。